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11^ PGS CHAMPIONS CUP 

COMUNICATO UFFICIALE 6

1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

 

 

 

SERIE A 

 

ASD CHRONOS  - MANOW CAFFETTERIA
 

CRA REGIONE SARDEGNA - ICHNUSA TEAM
 

GLI AMICI DI CHICCO  - GLI OCCASIONALI
 

NOBO WINTER  - MOONSHINE BAR
 

THE JAZZ CAFE/MINIMAX - MULTISERVICE INFINITY
 

 

 

 

SERIE A – CLASSIFICA
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI
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CHAMPIONS CUP OVER40 2022-23 DI CALCIO A 7
 

 

COMUNICATO UFFICIALE 6 
 

 

 

 

RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

SERIE A – 6^ GIORNATA 
 

MANOW CAFFETTERIA 

ICHNUSA TEAM  

OCCASIONALI 

MOONSHINE BAR 

MULTISERVICE INFINITY 

 

5 – 1
 

1 – 3
 

6 – 3
 

0 – 2
 

5 – 2

CLASSIFICA 
 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

15 
 

 

6 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

13 
 

 

6 
 

 

4 
 

 

1 
 

 

12 
 

 

6 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

12 
 

 

6 
 

 

4 
 

 

0 
 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI 
 

9 
 

6 
 

3 
 

0 

DI CALCIO A 7 

1 

3 

3  

2 

2  

 
 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

1 
 

 

17 
 

 

12 
 

 

+15 
 

 

1 
 

 

28 
 

 

20 
 

 

+8 
 

 

2 
 

 

27 
 

 

16 
 

 

+11 
 

 

2 
 

 

19 
 

 

15 
 

 

+4 
 

 

3 
 

16 
 

19 
 

-3 
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ASD CHRONOS 
 

 

7 
 

 

6 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

3 
 

 

18 
 

 

15 
 

 

+3 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

7 
 

 

6 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

3 
 

 

13 
 

 

16 
 

 

-3 
 

 

NOBO WINTER 
 

 

5 
 

 

6 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

14 
 

 

19 
 

 

-5 
 

 

GLI OCCASIONALI 
 

 

4 
 

 

6 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

4 
 

 

14 
 

 

21 
 

 

-7 
 

 

MANOW CAFFETTERIA BISTROT 
 

 

2 
 

 

6 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

5 
 

 

10 
 

 

23 
 

 

-13 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LA VINCENTE DELLO SCUDETTO NONCHE QUALIFICATA ALLA SECONDA FASE 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE ALLA SECONDA FASE 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE PROSSIMI TURNI 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

 

MARCATORI 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

GOL FATTI 
 

 

CORPINO MASSIMILIANO 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

11 
 

 

MASELLA GIOVANNI 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

9 
 

 

FARCI FABRIZIO 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

8 
 

 

FARRIS MARCO 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

7 
 

 

OLLA ANTONELLO 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

6 
 

 

SCANO MAURO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

RUBIU SIMONE 
 

 

NOBO WINTER 
 

 

PUDDU MAURIZIO 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

BAGATTI ALESSIO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

5 
 

 

PORRU MAURO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

DEPLANO BANNI ALESSANDRO 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

4 
 

 

ARRAI CELESTE 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

ACCARDO ALESSANDRO 
 

 

GLI OCCASIONALI 
 

 

PIRAS ALESSANDRO 
 

 

MANOW CAFFETTERIA BISTROT 
 

 

VARGIU ALBERTO 
 

 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI 
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PERRA GIAN PIETRO 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

3 
 

 

SANNA GIANCARLO 
 

 

GLI OCCASIONALI 
 

 

CHIMINELLI LUCA 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

CULLIN CARLALBERTO 
 

DEMURTAS IVANO 
 

 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI 
 

 

BALLOCCO STEFANO 
 

 

NOBO WINTER 
 

 

LITTERA MICHELE 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

CABIDDU MARTINO 
 

CUBONI LUCA 
 

SERPI LORENZO 
 

TRONCIA MIRKO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

2 
 

 

COSSU GIORGIO 
 

PADOVANO FRANCESCO 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

ZUCCA GIUSEPPE 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

CARTA ALESSANDRO 
 

 

GLI OCCASIONALI 
 

 

MINGOIA RICCARDO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

PINNA SEBASTIANO 
 

 

MANOW CAFFETTERIA BISTROT 
 

 

ARAMO DANILO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

DEIANA GIULIANO 
 

 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI 
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CAPPAI MAURO 
 

NOBO WINTER 
 

 

FONTANA LUCA 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

ARESU RICCARDO 
 

CONGIU WILLIAM 
 

FELLI FABRIZIO 
 

ONNIS MATTIA 
 

PULISCI GIANLUCA 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

1 
 

 

ARACE OMAR 
 

BALLOI STEFANO 
 

CAVALLET MARCO 
 

PASSINO CARLO 
 

PINTUS CRISTIAN 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

CATTOLICO ROBERTO 
 

PIBIRI MATTIA 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

CABRAS DAVIDE 
 

CASTRECHINI ROBERTO 
 

CUCCA ANDREA 
 

PIGLIACAMPO MARCELLO 
 

PUDDU CARLO 
 

 

GLI OCCASIONALI 
 

 

ARGIOLAS STEFANO 
 

MINGOIA FABRIZIO 
 

PINTUS TOMMASO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

ANGIUS STEFANO 
 

 

MANOW CAFFETTERIA BISTROT 
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DISTINTO SAMUELE 
 

IBBA RICCARDO 
 

SANNA NICOLA 
 

 

AMORESE ALDO 
 

BIRINDELLI NICOLA 
 

MEREU FEDERICO 
 

MURTAS CORRADO 
 

NONNIS GIANLUCA 
 

TOLA MAURIZIO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

ALFONSO CLAUDIO 
 

 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI 
 

 

CUCCUS PIERPAOLO 
 

LENZU DAMIANO 
 

MACCIONI MAURO 
 

 

NOBO WINTER 
 

 

MELIS GIUSEPPE 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

ARRAI CELESTE 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
 

 

3 
 

 

CHIMINELLI LUCA 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

DEPLANO BANNI ALESSANDRO 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

2 
 

 

FARCI FABRIZIO 
 

FARRIS MARCO 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

BAGATTI ALESSIO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

1 
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ONNIS MATTIA 
 

  

 

COSSU GIORGIO 
 

GIAMBRUNO CARLO 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

ACCARDO ALESSANDRO 
 

PIGLIACAMPO MARCELLO 
 

 

GLI OCCASIONALI 
 

 

MASELLA GIOVANNI 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

PINNA SEBASTIANO 
 

 

MANOW CAFFETTERIA BISTROT 
 

 

ARAMO DANILO 
 

PORRU MAURO 
 

SCANO MAURO 
 

TOLA MAURIZIO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

DEMURTAS IVANO 
 

STARA FILIPPO 
 

 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI 
 

 

CUCCUS PIERPAOLO 
 

LENZU SIMONE 
 

 

NOBO WINTER 
 

 

LITTERA MICHELE 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

MONNI JACOPO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

5 
 

 

CABRAS MASSIMILIANO 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

3 
 

 

PICCIONI ANTONIO 
 

 

GLI AMICI DI CHICCO 
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MATTA SERGIO 
 

 

THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

SATTA MICHELE 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

2 
 

 

LOI FILIPPO 
 

 

CRA REGIONE SARDEGNA 
 

 

BOI EMANUELE 
 

 

GLI OCCASIONALI 
 

 

PICCIAU GIUSEPPE 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

CUCCUS PIERPAOLO 
 

OLLA SIMONPAOLO 
 

 

NOBO WINTER 
 

 

CARIA MAURO 
 

FRANCESCHINI ALESSANDRO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

1 
 

 

SPANO IVAN LUIGI 
 

 

MANOW CAFFETTERIA BISTROT 
 

 

PALA RICCARDO 
 

 

MULTISERVICE SCUDERIA INFINITY SANIFICAZIONI 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
 

/ 
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
 

 

 

SOCIETA’ 
 

 

PERDITA DELLA GARA 
 

- 
 

 

AMMENDA A SOCIETA’ 
 

- 
 

 

 

ALLENATORI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
 

- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

DIRIGENTI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
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- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL -/-/- 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 

- 
 

 

AMMENDA A GIOCATORI 

 

- 

 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECEDIVITA’ IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
 

- 
 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
 

PINNA SEBASTIANO  (MANOW CAFFETTERIA BISTROT) 
 

BIRINDELLI NICOLA  (MOONSHINE BAR) 
 

 

I AMMONIZIONE 
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CABIDDU MARTINO  (ASD CHRONOS) 
 

CHILLE GIANCARLO 
 

ARACE OMAR   (CRA REGIONE SARDEGNA) 
 

CORPINO MASSIMILIANO (GLI AMICI DI CHICCO) 
 

PERRA GIAN PIETRO 
 

BOI EMANUELE   (GLI OCCASIONALI) 
 

PIGLIACAMPO MARCELLO  
 

MINGOIA FABRIZIO  (ICHNUSA TEAM) 
 

NERI GIULIO 
 

CAFORIO FERNANDO  (MANOW CAFFETTERIA BISTROT) 
 

DE MICCO ALESSANDRO (MOONSHINE BAR) 
 

AMBU EMANUELE  (NOBO WINTER) 
 

BALDUSSI ROBERTO 
 

LENZU DAMIANO 
 

LENZU SIMONE 
 

COGHE ALESSIO  (THE JAZZ CAFE / MINIMAX) 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

 

COMUNICAZIONE SECONDA MAGLIA THE JAZZ CAFE / MINIMAX 
 

 

In data 28/11/2022 la società THE JAZZ CAFE / MINIMAX comunica i colori della propria seconda maglia:  

ROSSO BLU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 
 

                                         F.Farris                     G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 05 DICEMBRE 2022 


